北京蓝色光标数据科技股份有限公司 关于全资子公司对外担保及担保进展的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整,没有虚假记载,误导性陈述或重大遗漏。

一、对外担保及进展情况概述

1、北京蓝色光标数据科技股份有限公司(以下简称"公司")全资子公司蓝色光标国际传播集团有限公司(以下简称"蓝标国际")及蓝标国际全资子公司蓝瀚(厦门)营销科技有限公司(以下简称"蓝瀚厦门")开展外汇套期保值业务,向恒生银行(中国)有限公司(以下简称"恒生银行")申请等值不超过400万美元的非承诺性外汇衍生品额度(远期/期权/掉期等),期限不超过1年。公司全资子公司多盟智胜网络技术(北京)有限公司(以下简称"多盟智胜")基于上述业务为蓝标国际、蓝瀚厦门提供担保,担保金额不超过400万美元,担保期限不超过1年。具体担保事项以出具的担保函为准。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《公司章程》等相关规定,多盟智胜就本次担保事项已履行审议程序。

2、公司于 2023 年 12 月 8 日召开了第六届董事会第八次会议,审议通过《关于境外全资子公司申请授信融资暨公司及全资子公司为其提供担保的议案》,公司全资子公司蓝标国际和全资下属公司 BlueVision Interactive Limited(以下简称"BlueVision")拟向恒生银行联合申请授信融资,融资金额合计不超过 4,000万美元,融资期限为 1 年。公司和公司全资子公司 Domob Ruida Limited 拟为该笔融资提供连带责任担保,同时蓝标国际和 BlueVision 互为对方融资提供连带责任担保,担保金额不超过 4,000万美元,担保期限为 1 年。具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《对外担保的公告》(公告编号: 2023-070)。为提升蓝标国际和 BlueVision 的使用额度,上述授信及担保

金额增加 2,000 万美元,其他担保内容不变。上述担保金额增加事项已经公司第六届董事会第十一次会议及 2024 年第一次临时股东大会审议通过,具体内容详见公司在巨潮资讯网(http://www.cninfo.com.cn)披露的《关于 2024 年度担保额度预计的公告》(公告编号: 2024-004)。

3、公司全资子公司多盟智胜拟向恒生银行有限公司申请不超过人民币1亿元外保内贷授信额度,期限为1年。蓝标国际和BlueVision 拟在恒生香港为多盟智胜在恒生银行申请的1亿人民币授信额度提供合计1,500万美元的全现金质押作为反担保,由恒生香港向恒生银行出具担保保函,期限为1年。

根据《深圳证券交易所创业板股票上市规则》《公司章程》等相关规定,蓝 标国际和 BlueVision 就本次担保事项已履行审议程序。

二、被担保人基本情况

- (一)被担保人:蓝色光标国际传播集团有限公司
- 1、公司名称:蓝色光标国际传播集团有限公司
- 2、注册地址: 7/F, CHEUNG HING INDUSTRIAL BUILDING, 12P SMITHFIELD ROAD, KENNEDY TOWN, HONG KONG.
 - 3、董事:浦晓江、郑泓、熊剑、王丹
 - 4、注册资本: 1,723,780,617港币
 - 5、成立时间: 2009年3月13日
- 6、经营范围:企业形象策划;销售咨询;公关咨询;设计、制作发布广告;对外投资
 - 7、股权结构:被担保人为公司全资子公司
 - 8、主要财务指标:

截至2022年12月31日,蓝标国际总资产为7,336,172,566.19元,净资产为1,631,048,692.17元,负债总额为5,705,123,874.02元,营业收入为13,287,958,387.08元,利润总额为-70,872,153.07元,净利润为-72,510,597.00元。以上数据经审计。

截至2023年9月30日,蓝标国际总资产为7,954,844,602.43元,净资产为1,711,521,862.74元,负债总额为6,243,322,739.69元,营业收入为14,757,360,406.55元,利润总额为29,429,371.92元,净利润为31,572,445.28元。以上数据未经审计。

- 9、蓝标国际不是失信被执行人
- (二)被担保人:蓝瀚(厦门)营销科技有限公司
- 1、公司名称:蓝瀚(厦门)营销科技有限公司
- 2、注册地址:中国(福建)自由贸易试验区厦门片区海景路66号417室D
- 3、法定代表人: 冯克华
- 4、注册资本: 2,000万美金
- 5、成立时间: 2019年6月19日
- 6、经营范围:一般项目:科技中介服务;信息技术咨询服务;科技推广和应用服务;软件开发;组织文化艺术交流活动;会议及展览服务;信息咨询服务(不含许可类信息咨询服务);市场营销策划;广告设计、代理;互联网销售(除销售需要许可的商品);货物进出口;技术进出口;进出口代理;日用百货销售;日用品销售;通信设备销售;电子产品销售;服装服饰零售;广告发布;(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动)未涉及外商投资准入特别管理措施范围内及审批许可的其他一般经营项目。
- 7、股权结构:被担保人为公司全资子公司蓝色光标国际传播集团有限公司 之全资子公司
 - 8、主要财务指标:

截至2022年12月31日,蓝瀚厦门总资产为578,077,574.46元,净资产为136,700,138.12元,负债总额为441,377,436.34元,营业收入为683,905,573.58元,利润总额为700,032.48元,净利润为525,024.55元。以上数据经审计。

截至2023年9月30日,蓝瀚厦门总资产为648,486,184.79元,净资产为147,640,239.67元,负债总额为500,845,945.12元,营业收入为673,311,190.91元,利润总额为14,586,790.67元,净利润为10,940,101.55元。以上数据未经审计。

- 9、蓝瀚厦门不属于失信被执行人。
- (三)被担保人: 多盟智胜网络技术(北京)有限公司
- 1、名称: 多盟智胜网络技术(北京)有限公司
- 2、注册地点:北京市朝阳区酒仙桥北路9号(厂区)10幢二层B7-08
- 3、法定代表人: 岳高兴
- 4、注册资本: 1,000万人民币
- 5、成立日期: 2010年09月09日
- 6、经营范围:技术开发、技术推广、技术转让、技术咨询、技术服务;设计、制作、代理、发布广告。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)
- 7、股权结构:被担保人为公司全资子公司蓝瀚(上海)科技有限公司之全 资子公司
 - 8、主要财务指标:

截至2022年12月31日,多盟智胜总资产为34,398,448.74元,净资产为-11,333,353.68元,负债总额为45,731,802.42元,营业收入为67,379,459.22元,利润总额为7,583,220.48元,净利润为3,839,170.47元。以上数据经审计。

截至2023年9月30日,多盟智胜总资产为811,828,106.79元,净资产为80,673,477.54元,负债总额为731,154,629.25元,营业收入为1,695,246,873.99元,利润总额为2,444,807.98元,净利润为1,825,498.73元。以上数据未经审计。

9、多盟智胜不是失信被执行人

三、相关担保事项情况及担保协议的主要内容

上述担保的方式为连带责任保证担保,上述担保金额合计不超过27,677.911

¹ 该金额为按汇率换算后的金额,本公告中美元兑人民币汇率均参照 2024 年 3 月 6 日中国银行人民币汇率中间价对美元(1: 7.0969)。

万元,担保期限不超过1年。

- (一)被担保方为蓝标国际、蓝瀚厦门
- 1、担保人: 多盟智胜网络技术(北京)有限公司
- 2、业务对手方: 恒生银行(中国)有限公司
- 3、担保金额:不超过400万美元
- 4、担保方式:连带责任保证担保
- 5、担保期限: 不超过1年
- (二)被担保方为蓝标国际、 BlueVision
- 1、担保人:北京蓝色光标数据科技股份有限公司、Domob Ruida Limited,蓝标国际和BlueVision互为担保
 - 2、业务对手方:恒生银行(中国)有限公司
 - 3、担保金额:增加2,000万美元
 - 4、担保方式:连带责任保证担保
 - 5、担保期限: 1 年
 - (三)被担保方为多盟智胜
 - 1、担保人: 蓝标国际和BlueVision为多盟智胜提供反担保
 - 2、业务对手方: 恒生香港
 - 3、担保金额: 1,500万美元
 - 4、担保方式: 连带责任保证担保
 - 5、担保期限: 1年

四、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至目前,公司及子公司无逾期对外担保。公司及子公司对外担保累计金额为 0 万元(不包括对子公司的担保),公司为子公司实际担保总额为 176,452.41

万元,占公司最近一期经审计净资产的 23.77%。本次公司为子公司担保金额不超过 14,183.80 万元,占公司最近一期经审计净资产的 1.91%;公司全资子公司计划担保额度不超过 13,484.11 万元,占公司最近一期经审计净资产的 1.82%。本次担保提供后,公司及子公司累计对外担保总额合计占公司最近一期经审计净资产的 27.50%(含本次公司提供的担保及公司全资子公司提供的担保)。

五、备查文件

- 1、多盟智胜股东会决议;
- 2、蓝标国际股东会决议;
- 3、BlueVision股东会决议。

特此公告。

北京蓝色光标数据科技股份有限公司董事会

2024年 3 月 11日